请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

CY8C9560A
文档编号：001-94554 版本 *B 页 24/32
订购信息
表 30 列出了 CY8C95xxA 器件的关键封装特性和订购代码。订购数代码的定义如下所示。
订购代码定义
表 30.  CY8C95xxA 器件的关键特性和订购信息
封装 订购代码 [6] EEPROM
（字节） 温度范围 PWM 源 可配置的
I/O 引脚
28-SSOP （210 Mil） CY8C9520A-24PVXI 3K –40C 至 +85C 4 20
28-SSOP （210 Mil）（盘带封装） CY8C9520A-24PVXIT 3K –40C 至 +85C 4 20
48-SSOP （300 Mil） CY8C9540A-24PVXI 11K –40C 至 +85C 8 40
48-SSOP （300 Mil）（盘带封装） CY8C9540A-24PVXIT 11K –40C 至 +85C 8 40
100-TQFP CY8C9560A-24AXI 27K –40C 至 +85C 16 60
100-TQFP （盘带封装） CY8C9560A-24AXIT 27K –40C 至 +85C 16 60
CY 8 C 9 xxx-SPxx
封装类型： 热额定值：
PX = PDIP 无铅 C = C 商业及
SX = SOIC 无铅 I = 工业级
PVX = SSOP 无铅 E = 扩展型
LFX/LKX/LTX/LQX/LCX = QFN 无铅
AX = TQFP 无铅
速度：24 MHz
器件型号
系列代码
技术代码：C = CMOS
销售代码：8 = 赛普拉斯 PSoC
公司 ID：CY = Cypress
注释：
6. 现有端口扩展器的器件型号后的 A 表示新的器件固件。
CY8C9520A
CY8C9540A
CY8C9560A
文档编号：001-94554 版本 *B 页 25/32
缩略语
表 31 列出了本文档中使用的缩略语。
文档规范
测量单位
表 32 列出了测量单位。
数字规范
数字命名规范
十六进制数字中的所有字母均为大写，结尾带小写的 ‘h’（例如， ‘14h’ 或 ‘3Ah’）。十六进制数字还可以使用前缀 ‘0x’ 表示（C 编码规
范）。二进制数字结尾带一个小写的 ‘b’ （例如， ‘01010100b’ 或 ‘01000011b’）。不带 ‘h’ 或 ‘b’ 的数字都是十进制数字。
表 31.  本数据手册中使用的缩略语
缩略语 说明 缩略语 说明
AC 交流电 POR 上电复位
API 应用编程接口 PSoC®
可编程片上系统
CMOS 互补金属氧化物半导体 PWM 脉冲宽度调制器
CRC 循环冗余校验 SSOP 紧缩小外形封装
DC 直流电 TQFP 薄型四方扁平封装
EEPROM 电可擦除可编程只读存储器 UART 通用异步接收器 / 发送器
GPIO 通用 I/O USB 通用串行总线
I/O 输入 / 输出 WDT 看门狗定时器
MSB 最高有效位 XRES 外部复位
PCB 印刷电路板
表 32.  测量单位
符号 测量单位 符号 测量单位
°C 摄氏度 mm 毫米
Hz 赫兹 ms 毫秒
kHz 千赫兹 nA 纳安
k 千欧 ns 纳秒
MHz 兆赫兹  欧姆
µA 微安 % 百分比
µs 微秒 pF 皮法
V 微伏 V 伏特
Vrms 微伏均方根 W 瓦特
mA 毫安
CY8C9520A
CY8C9540A
CY8C9560A
文档编号：001-94554 版本 *B 页 26/32
术语表
高电平有效
1. 一种逻辑信号，它的激活状态为逻辑 1。
2. 一种逻辑信号，其逻辑 1 状态作为两个状态中较高的电压值。
模拟模块 基本的可编程运算放大器电路。它们是 SC （切换电容）和 CT （连续时间）模块。这些模块内部互联时可提供

脉冲宽度调制器
（PWM）
以占空比形式表示的输出，随着应用测量对象的不同而变化。
RAM 随机存取存储器的缩略语。数据存储器件，可以对该器件进行读写操作。
寄存器 具有特定容量（例如一位或一个字节）的存储器件。
复位 使系统返回已知状态的方法。请参见硬件复位和软件复位部分的内容。
ROM 只读存储器的缩略语。数据存储器件，可以读取该器件，但无法对它进行写操作。
串行
1. 是指所有事件在其中连续发生的流程。
2. 表示在单个器件或通道中两个或多个相关活动连续发生。
建立时间 输入从一个值改为另一个值后，输出信号或值进入稳定状态需要的时长。
移位寄存器 按顺序向左或向右转移一个字，使输出串行数据流的存储器件。
从设备
允许另一个器件控制两个器件之间数据交换的时序的器件。或者，以脉冲宽度级联器件时，从设备是允许另一个
器件控制级联器件与外部接口之间数据交换的时序的器件。控制器件被称为主设备。
术语表（续）
CY8C9520A
CY8C9540A
CY8C9560A
文档编号：001-94554 版本 *B 页 29/32
SRAM 静态随机存取存储器的缩略语。能以高速率存储及检索数据的存储器器件。使用术语 “静态 ”是因为在将值加
载到 SRAM 单元之后，该值保持不变，直到其被明确更改，或直到器件断电为止。
SROM 监控只读存储器的缩略语。SROM 保留代码，用以启动器件、校准电路和执行闪存操作。可以使用从闪存中运行
的普通用户代码来访问 SROM 功能。
停止位 是字符或模块带有的信号，用于准备接收器来接收下一个字符或模块。
同步
1. 指的是一个信号，其数据未被确认或做出响应，直到时钟信号的下一个边沿有效为止。
2. 指的是一个系统，其操作根据时钟信号进行同步。
三态
该功能的输出可采用三种状态：0、1 和 Z（高阻抗）。该功能不在 Z 状态下驱动任何值，在许多方面，它可以被
视为从其余电路断开，允许另一次输出以驱动相同网络。
UART UART 或通用异步接收器 - 发送器在数据并行位和串行位之间转换。
用户模块
负责全面管理和配置低级模拟和数字 PSoC 模块的预构建、预测试硬件 / 固件外围功能。此外，用户模块还针对
外设功能提供高级 API （应用编程接口）。
用户空间
寄存器映射的组 0 空间。在执行常规程序和初始化期间，很可能会对该组中的寄存器进行修改。在程序初始化阶
段，很可能会对组 1 中的寄存器进行修改。
VDD 电力网络名称，意为“ 电压漏极”。最正极的电源信号。电压通常为 5 V 或 3.3 V。
VSS 电源网络名称，意为“ 电压源”。最负极的电源信号。
看门狗定时器 是必须定期处理的定时器。如果未定期处理，则 CPU 会在指定时间结束后复位。
术语表（续）
CY8C9520A
CY8C9540A
CY8C9560A
文档编号：001-94554 版本 *B 页 30/32
勘误表
本节介绍了 CY8C9560A 器件的勘误表。具体包括触发条件、影响范围、可用解决方案和芯片版本的适用性。若有任何问题，请联系
您本地赛普拉斯销售代表。
受影响的器件型号
合格状态
CY8C9560A 修订版 A — 在生产中
勘误表总结
下表定义了可用器件系列的勘误表适用性。
1. 命令 01h 不能将超过 128 个字节的配置数据从 SRAM 存储到 EEPROM 中。
❐ 问题定义
存储配置为 E2 POR 默认值 Cmd （01h）只能将最多 128 个字节的配置数据从 SRAM 写入 EEPROM 中。超过 128 个字节的
配置数据将被忽略。
❐ 受影响的参数
无
❐ 触发条件
不适用
❐ 影响范围
从 SRAM 写入 EEPROM 中超过 128 个字节的配置数据将被忽略。
❐ 解决方案
要解决此问题，请使用写入 E2 POR 默认 Cmd （03h）命令通过 I2C 将所有配置数据写入 EEPROM 中。
❐ 修正状态
没有计划修正。您必须使用建议的解决方法。
器件型号
CY8C9560A
条目 器件型号 芯片版本 修正状态
1. 命令 01h 不能将超过 128 个字节的配置数据
从 SRAM 存储到 EEPROM 中。